
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa dróg gminnych: nr 010134C – ul. Akacjowa, nr 010138C – ul. Jarzębinowa, nr 010144C – ul. Modrzewiowa, nr

010154C – ul. Topolowa w miejscowości Raciąż, gmina Tuchola – I etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458345

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00437527

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.2. Przedmiotem inwestycji jest budowa dróg gminnych: nr 010134C – ul. Akacjowa, nr 010138C – ul. Jarzębinowa, nr
010144C – ul. Modrzewiowa, nr 010154C – ul. Topolowa w miejscowości Raciąż, gmina Tuchola – I etap, polegająca na
budowie dróg gminnych: nr 010134C – ul. Akacjowa, nr 010138C – ul. Jarzębinowa, w miejscowości Raciąż wraz z budową
sieci kanalizacji deszczowej.
Zadanie jest dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa
inwestująca w obszary wiejskie, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.
Zamawiający zastrzega sobie, że – w wyniku braku dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014 – 2020 lub z innych źródeł – zrezygnuje z realizacji zamówienia.
W ramach I etapu przedsięwzięcia planuje się wykonanie budowy dróg w miejscowości Raciąż, stanowiących ulice
Akacjową i Jarzębinową, wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej. Inwestycja jest realizowana na podstawie decyzji
Starosty Tucholskiego nr TUCH.5.2023, z dnia 20 kwietnia 2023 r., znak BD.6740.TUCH.5.2023.AG, w sprawie
zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę dróg gminnych: nr 010134C ulica Akacjowa, nr
010138 ulica Jarzębinowa, nr 010144C, ulica Modrzewiowa, nr 010154C ul. Topolowa, na terenie działek nr ewid. 555/2,
763, 764, 765, 766 położonych w miejscowości Raciąż, gmina Tuchola wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej, kanału
technologicznego, zjazdów do działek nr ewid. 243/3, 243/9, 706, 707, 708,709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717,
718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741,
742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 770 oraz przebudową i
zabezpieczeniem sieci telekomunikacyjnej Netia S.A.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458345/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.3. W ramach zadania należy wykonać budowę dróg gminnych: nr 010134C – ul. Akacjowa, nr 010138C – ul. Jarzębinowa,
w miejscowości Raciąż wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej. Długości ulic objętych planowaną inwestycją:
 ul. Akacjowa: 203,81 m,
 ul. Jarzębinowa: 336,99 m.
Łączna długość ulic objętych planowanym przedsięwzięciem wynosi 540,80 m. Jest to I etap inwestycji.
Przedsięwzięcie swoim zakresem obejmuje roboty branży drogowej i sanitarnej, w tym:
 wykonanie robót ziemnych,
 budowę sieci kanalizacji deszczowej,
 przebudowę przyłączy kanalizacji sanitarnej,
 przebudowę przyłączy sieci wodociągowej,
 osłonięcie kabli energetycznych rurami dwudzielnymi,
 wykonanie regulacji wysokościowej armatury sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej,
 ustawienie krawężników betonowych, oporników betonowych i obrzeży betonowych na ławie betonowej z oporem,
 budowę jezdni, placu do zawracania o nawierzchni z kostki betonowej szarej,
 budowę wyniesionych skrzyżowań o nawierzchni z kostki betonowej czerwonej,
 budowę zjazdów zwykłych o nawierzchni z kostki betonowej grafitowej,
 budowę dojść do posesji o nawierzchni z kostki betonowej żółtej,
 wykonanie zieleni niskiej,
 ustawienie znaków tymczasowej i stałej organizacji ruchu.
Ponadto Zamawiający wymaga wbudowania zaniżonych krawężników na całej długości inwestycji.
3.4. Planowany obiekt budowlany zlokalizowany jest na działkach o nr ewid. 763, 764, 765, 766 położonych w obrębie ewid.
[0007] Raciąż, jednostka ewid. [041606_5] Tuchola – Obszar Wiejski.
W ramach zadania nie wymaga się wykonania kanału technologicznego – odstąpienie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają niżej wymienione dokumenty:
 Decyzja nr TUCH.5.2023 Starosty Tucholskiego, z dnia 20 kwietnia 2023 r., znak BD.6740.TUCH.5.2023.AG, w sprawie
zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę dróg gminnych: nr 010134C ulica Akacjowa, nr
010138 ulica Jarzębinowa, nr 010144C, ulica Modrzewiowa, nr 010154C ul. Topolowa, na terenie działek nr ewid. 555/2,
763, 764, 765, 766 położonych w miejscowości Raciąż, gmina Tuchola wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej, kanału
technologicznego, zjazdów do działek nr ewid. 243/3, 243/9, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717,
718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741,
742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 770 oraz przebudową i
zabezpieczeniem sieci telekomunikacyjnej Netia S.A.,
(...)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w rozdziale 3 SWZ, oraz załącznikach do SWZ.

Po zmianie: 
W rozdziale 3 SWZ dodaję się punkt 3.5 o następującej treści:
3.5. Zamawiający załącza do dokumentacji przetargowej brakujący przedmiar branży telekomunikacyjnej. Zamawiający
zwraca jednak uwagę, iż przedmiotem zamówienia w ramach branży telekomunikacyjnej jest tylko i wyłącznie przebudowa i
zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej Netia S.A. (Element 2 przedmiaru). Znajdujący się, zarówno w przedmiotowym
przedmiarze, jak i we wcześniej zamieszczonej dokumentacji technicznej zakres dotyczący budowy kanału
technologicznego nie będzie realizowany przedmiotowym zamówieniem. Należy również zwrócić uwagę, iż zakres związany
z przebudową i zabezpieczeniem sieci telekomunikacyjnej Netia S.A. będzie realizowany na ulicach: Akacjowej i
Jarzębinowej, ale także na ulicach Topolowej i Modrzewiowej." 
Zamawiający zwraca uwagę, iż roboty budowlane związane z wykonaniem sieci kanalizacji deszczowej oraz przebudową i
zabezpieczeniem sieci telekomunikacyjnej Netia S.A. prowadzone na ulicach Modrzewiowej i Topolowej, na odcinkach, na
których nie jest planowane wykonanie nowej nawierzchni, należy prowadzić w sposób pozwalający odtworzyć uszkodzoną
nawierzchnię jezdni z materiałów już w nie wbudowanych.
Pozostała treść rozdziału 3 SWZ nie uległa zmianie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-26 10:00

Po zmianie: 
2023-10-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-26 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458345/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-10-31 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-24

Po zmianie: 
2023-11-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458345/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa dróg gminnych: nr 010134C – ul. Akacjowa, nr 010138C – ul. Jarzębinowa, nr 010144C – ul. Modrzewiowa, nr 010154C – ul. Topolowa w miejscowości Raciąż, gmina Tuchola – I etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458345
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00437527
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



